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Rehausse PURE avec cadre ABS 12x12 cm et
grille inox 16 coloris pour siphons de douche
DALLDRAIN - ESPRIT DU BAIN

Produit Rehausse PURE avec cadre ABS 12x12 cm et grille inox 16 coloris pour siphons de douche
DALLDRAIN

Référence

Coloris grille - NM--Noir mat : 10226-DAL171-NM
Coloris grille - BM-Blanc mat : 10226-DAL171-BM
Coloris grille - MGTA--Magenta (RAL 4010) : 10226-DAL171-MGTA
Coloris grille - RUBY--Rouge rubis (RAL 3003) : 10226-DAL171-RUBY
Coloris grille - OTMR--Bleu outremer (RAL 5002) : 10226-DAL171-OTMR
Coloris grille - KAKI--Vert kaki (RAL 6031) : 10226-DAL171-KAKI
Coloris grille - JIMP--Jaune impérial (RAL 1018) : 10226-DAL171-JIMP
Coloris grille - BRVR--Brun vert (RAL 8000) : 10226-DAL171-BRVR
Coloris grille - ROSC--Rose clair (RAL 3015) : 10226-DAL171-ROSC
Coloris grille - CIEL--Bleu ciel (RAL 5015) : 10226-DAL171-CIEL
Coloris grille - BGRI--Bleu gris (RAL 5008) : 10226-DAL171-BGRI
Coloris grille - VERM--Rouge vermillon (RAL 2002) : 10226-DAL171-VERM

Coloris grille - OCEA--Bleu ocean (RAL 5020) : 10226-DAL171-OCEA
Coloris grille - BEGE--Beige (RAL 1001) : 10226-DAL171-BEGE
Coloris grille - VGRI--Vert de gris (RAL 7022) : 10226-DAL171-VGRI
Coloris grille - MENT--Vert menthe (RAL6029) : 10226-DAL171-MENT



Prix

Coloris grille - NM--Noir mat : 97.20 EUR 
Coloris grille - BM-Blanc mat : 97.20 EUR 
Coloris grille - MGTA--Magenta (RAL 4010) : 97.20 EUR 
Coloris grille - RUBY--Rouge rubis (RAL 3003) : 97.20 EUR 
Coloris grille - OTMR--Bleu outremer (RAL 5002) : 97.20 EUR 
Coloris grille - KAKI--Vert kaki (RAL 6031) : 97.20 EUR 
Coloris grille - JIMP--Jaune impérial (RAL 1018) : 97.20 EUR 
Coloris grille - BRVR--Brun vert (RAL 8000) : 97.20 EUR 
Coloris grille - ROSC--Rose clair (RAL 3015) : 97.20 EUR 
Coloris grille - CIEL--Bleu ciel (RAL 5015) : 97.20 EUR 
Coloris grille - BGRI--Bleu gris (RAL 5008) : 97.20 EUR 
Coloris grille - VERM--Rouge vermillon (RAL 2002) : 97.20 EUR 

Coloris grille - OCEA--Bleu ocean (RAL 5020) : 97.20 EUR 
Coloris grille - BEGE--Beige (RAL 1001) : 97.20 EUR 
Coloris grille - VGRI--Vert de gris (RAL 7022) : 97.20 EUR 
Coloris grille - MENT--Vert menthe (RAL6029) : 97.20 EUR 

Image produit

     

Résumé Cadre de rehausse PURE en ABS avec grille d'évacuation 11,5x11,5 cm pour siphon de sol et de
douche DALLDRAIN de Dallmer.Grille en inox 16 coloris.

Description

Rehausseur PURE avec cadre de rehausse et grille 11,5x11,5 cm pour siphon de douche
DALLDRAIN de Dallmer. SPÉCIFICITÉS :- Rehausseur en ABS avec positionneur, réglage latéral +/-
9,5 mm ;- Recoupable : pour revêtements de sol de 10 à 36,5 mm (colle incluse) ;- Cadre de
rehausse 12x12 cm en ABS ;- Grille d'évacuation 11,5x11,5 cm en inox 1.4301, classe de charge K 3
(300 kg). La grille d'évacuation est fabriquée en acier inoxydable AISI 304 et est disponible en 16
coloris laqués mat:Beige (RAL 1001),Blanc,Bleu ciel (RAL 5015),Bleu gris (RAL 5008),Bleu ocean
(RAL 5020),Bleu outremer (RAL 5002),Brun vert (RAL 8000),Jaune impérial (RAL 1018),Magenta
(RAL 4010),Noir,Rose clair (RAL 3015),Rouge rubis (RAL 3003)Rouge vermillon (RAL 2002),Vert de
gris (RAL 7022),Vert kaki (RAL 6031),Vert menthe (RAL6029). Toutes les grilles en couleur pour
siphon de douche sont visibles sur le site de Dallmer : grilles de douche Colour Collection Avec la
ColourCollection, les grilles de la gamme de systèmes de vidage au sol DallDrain se parent de
teintes sobres ou, à contrario, affichent leur singularité grâce à des tonalités éclatantes. Chaque salle
de bains devient unique. Les grilles pour caniveau de douche en acier inoxydable de la nouvelle
ColourCollection de Dallmer se déclinent en 16 coloris laqué mat. Inspirantes, elles se mettent en
scène tant en neuf qu’en rénovation. Elles offrent également une liberté de création infinie, Dallmer
proposant de réaliser (sur demande) quasiment toutes les teintes RAL. Les salles de bains peuvent
désormais revendiquer leur caractère haut en couleurs.Cette gamme assure un drainage au sol
simplifié et d’une grande flexibilité. Facile à installer, la gamme de systèmes DallDrain repose sur un
principe ingénieux : trois corps d’avaloir compatibles avec différents réhausseurs. La nouvelle
ColourCollection vient ainsi enrichir cette offre en la parant de nouvelles couleurs.



Fiche technique

Origine : : Allemagne
Coloris Principal : : Blanc
Coloris Principal : : Vert
Coloris Principal : : Rouge
Coloris Principal : : Bleu
Coloris Principal : : Noir
Coloris Principal : : Rose
Coloris Principal : : Noir mat
Coloris Principal : : Blanc mat
Coloris Principal : : Jaune
Coloris Principal : : Marron
Coloris Principal : : Gris
Coloris Principal : : Beige
Matériau Principal : : Acier inoxydable AISI 304
Matériau Principal : : ABS
Forme grille : : Carrée
Dimension grille / clapet : : 11,5x11,5 cm
Longueur : : 12 cm
Largeur : : 12 cm
Hauteur : : min 1 cm - max 3,65 cm
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